

דף מידע

2491

פ' "משפטים" - פ' שקלים

חמור שונאך

כתוב בפרשתנו "כי תראה חמור שונאך רובץ תחת משאו וחדלת מעזוב לו עזוב תעזוב עימו" נשאלת השאלה הלא כתוב "לא תשנא את אחיך בלבבך" כלומר אסור לשנוא אף אחד מישראל, אז כיצד יכול להיות מצב שהאדם שונא את חברו?

על כורחך אתה אומר שהתורה מצוה לשנוא, לשנוא רשעים. הגמ' לומדת מהפס' "כי תראה" וגו' שאם יש אוהב לפרוק ושונא לטעון יעזור לשונא. ולכ' ההיגיון אומר הפוך, מכיוון שיש צער בע"ח אצל האוהב. ועוד, בפסוק מתעוררת שאלה, לכאורה המלים "וחדלת מעזוב לו" מיותרות שהרי משמעות הפס' בלעדיהם לא משתנה?

עונה ע"כ הרב הורוביץ בשם הרב אריאל: ההבדל המהותי בין "חמור שונאך" ל"לא תשנא" הוא שאהבת ישראל צריכה לבוא מעצם האדם ולא בגלל שד' ציווה אלא ציווי זה הוא בכלל "רצה הקב"ה לזכות את ישראל לפיכך הרבה להם תורה ומצוות", ומצוות שנאת הרשעים היא בגלל שד' ציווה. כלומר, אני מעצמי צריך לאהוב אבל מה לעשות שד' ציווה לשנוא, ולכן כאשר אדם שונא אדם אחר רק בגלל המצווה אז באמת ילך לעזור לאוהבו. אבל אדם שיש בו גם שנאה מעצמו כפי חברו והוא לא רוצה לעזור לו כלומר "וחדלת מעזוב לו" אז "עזוב תעזוב עימו".

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

שמעון כהן ז"ל - ב' אדר תשס"ח

ר' יהודה לייטנר ז"ל - ד' אדר תשי"ז

שמואל לייטנר ז"ל - ד' אדר תש"ע

מלכה גלזר ז"ל - ה' אדר תשנ"ב

שהשמחה במעונם

מזל טוב



לשושנה לייטנר ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד למיכה ואהובה, בן לניר ועירית.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580  
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.



זמני שבת

17:01	הדלקת נרות
17:21	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:30	מנחה ב'
18:08	צאת השבת





## על ארבע פרשות בחודש אחד...

אמרו חכמים (תענית כט, א) "משנכנס אב ממעטין בשמחה", "משנכנס אדר מרבים בשמחה". לימדונו חכמים בזה שאין מקרה בעולם, ולכל זמן אופי וטבע משלו. ואם חורבן הבית הראשון והשני אירע ביום תשעה באב, סימן הוא שטבעו של תחילת חודש אב שהוא מועד לפורענות. ואם נס הפורים אירע באמצע חודש אדר, סימן הוא שיש לחודש אדר סגולה להפוך את הרע לטוב. וכיוון שסגולתו של חודש אדר היא להפוך את הרע לטוב, משנכנס אדר מרבים בשמחה.

תקנו חכמים לקרוא ארבע פרשיות: 'שקלים', 'זכור', 'פרה' ו'החודש'. וקוראים אותן בשבתות שבחודש אדר, ואת הראשונה שבהן קוראים בדרך כלל בשבת שלפני חודש אדר. באותן השבתות שקוראים פרשיות אלו מוציאים שני ספרי תורה. בראשון קוראים שבעה עולים בפרשת השבוע, ובשני קוראים למפטיר את הפרשה המיוחדת. וכיוון שההפטרה בנביא צריכה לעסוק במה שקראו בספר שאליו עלה המפטיר, לפיכך בשבתות אלה ההפטרה עוסקת בעניין הקשור לאותן הפרשיות שנקראו בספר השני ולא בפרשת השבוע שנקראה בספר הראשון.

א. בשבת הראשונה קוראים פרשת 'שקלים' (שמות ל, יא-טז). **פרשה זו נקרא בשבת הקרובה**. ותקנו את קריאתה כדי להזכיר לכל אחד מישראל לתרום את **מחצית השקל** השנתית, אשר קונים בהן את **קרבת הציבור**. וכיוון שמחודש ניסן היו צריכים להתחיל לקנות את הקרבנות מהתרומה החדשה, תקנו לקרוא חודש לפני כן את פרשת שקלים, כדי להזכיר לכל ישראל שיביאו את תרומתם. ואף שכיום בית המקדש חרב, ואין אנו זוכים להקריב קרבנות, אנו קוראים את פרשת 'שקלים' זכר למקדש.

ב. הפרשה השנייה: '**זכור**' (דברים כה, יז-יט). בקריאתה אנו מקיימים את מצוות התורה לזכור את אשר עשה לנו **עמלק**. ותקנו לקרוא לפני פורים, כדי לסמוך את מצוות זכירת עמלק לפורים, שבו אנו שמחים על קיום המצווה במחייית **המן** שהיה מזרע עמלק.

ג. הפרשה השלישית: '**פרה**' (במדבר יט, א-כב) בה אנו לומדים על דרך ההיטהרות מן הטומאה, כדי שנוכל לבוא לבית המקדש ולהקריב קרבנות. ותקנו לקרוא לקראת חודש ניסן, כדי **להתכונן ולהיטהר להקרבת קרבן הפסח**. ואף שאין אנו מקריבים כיום את הפסח, אנו קוראים את פרשת 'פרה' זכר למקדש.

ד. הפרשה הרביעית: '**החודש**' (שמות יב, א-כ), בה נזכר עניין קידוש החודש ומצוות הפסח, ותקנו לקרוא לקראת חודש ניסן, מפני שהוא הראשון לחודשים. בנוסף לכך, על ידי קריאתה מתעוררים להתכונן לחג הפסח וכל מצוותיו.

לרוב הפוסקים, המצווה לקרוא פרשת 'זכור' מהתורה, ולכן מדקדקים בה יותר מכל שאר הקריאות, ויש סוברים שגם קריאת פרשת 'פרה' מהתורה, ולכן גם בקריאתה נוהגים להדר ולדקדק יותר.

## חודש טוב ושמח לכולם...

הרב מיכאל.

**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תתקיים בשעה 16:15 בבית מדרש**  
**נשים מוזמנות.**

**מתנדבי קליבלנד**

במסגרת התכניות של "שותפות בית שאן, עמק המעיינות-קליבלנד", הגיעה השבוע לעמק משלחת בת 15 מתנדבים מקליבלנד. הם שוהים בנופש בשלוחות והשבת מתארחים אצל חברי שלוחות לארוחת ארבע.

המתנדבים מסייעים בלימודי האנגלית, ארכיאולוגיה ואמנות בבית שאן ועמק המעיינות במשך שבועיים. בנוסף, הם נחשפים למוקדי עניין מרכזיים בעיר ובעמק ולומדים בהרחבה על הקהילות שחיות כאן.

אנו מקווים שתהיה להם חוויה משמעותית ומלמדת אשר תחזק אף יותר את הקשרים החמים שבין הקהילות.

בברכה - מנחם ס.

**מצמ"ד**

השבת מתארחות אצלנו שתי משפחות שהיו ביום הקליטה, והחליטו לבוא לשבת לבדוק ולחוש את שלוחות.

משפחת חן ויהודע צידון מירושלים, ושני ילדיהם אחיה בן שלוש, וטוב רואי בן חצי שנה. חן היא קלינאית תקשורת, ויהודע מהנדס מים.

משפחת אסתי וקובי שרווינטר מחשמונאים ושלוש ילדיהם: גפן בכתה ג', אורי בגן חובה ודולב בן שנה.

אסתי מורה וקובי עובד משרד הביטחון.

מאחלים להם ולנו, שבת נעימה והחלטות מוצלחות.

מלכה סימון.

**מועדת בנים**

**היכוננו היכוננו הקרקס מגיע לעיר!**

מסיבת פורים מטורפת תתקיים כמיטב המסורת במוצאי שבת פ' "תצוה" (11/3) בשעה 23.00 בלול הישן. שתיה וכיבוד עלינו תחפושת קרקסית עליכם...

שבת שלום - הועדה וחנן.



## מועדת תרבות

במוצאי שבת זה קורה... כולם מתחפשים ומגיעים למסיבה בחדר אוכל בשעה 21:00. במהלך הערב תתקיים תחרות תחפושות על הרעיון המקורי/מוצלח באות ק. מעניין מי יזכה?

ובעוד שבועיים שוב במוצ"ש, מסיבה לכל המשפחה אז הכינו את הכפיים והקצב ברגליים....

**בע"ה במוצ"ש, ערב פורים, י"ג אדר  
ה 11.3.17 מסיבת פורים לכל המשפחה  
בשעה 20:30 בחדר אוכל**

**נפתח בריקודי מצווה,  
ריקודים לקטנטנים, הורים, סבים, דודים ואחיינים,  
ריקודי עם וריקודי שנות ה-80.**

**הקטנטנים ילכו לישון ובני הנוער וכל מי  
שירצה להישאר ייהנו מריקודים מותאמים**

**בשעה 22:30 בני הנוער יפנו את המקום  
לאפטר פרטי לצעירים וצעירים ברוחם מכיתה יב.**

**והכל עם DJ יא'ר מפיק חלומות מוסיקליים**

**הכיבוד בערב: פיצה בעלות של 10 ₪ לסועד,  
בשיטת אכול כפי יכולתך.**

**להתראות מחופשים!!!**

**ו. תרבות.**



ובר"ח ניסן (28.3) יתקיים בע"ה שוק צדקה.

זה הזמן לחשוב על מה יש לכם לתרום?

באיזה דוכן אתם רוצים לעמוד?

האם יש לכם חברה/ה שיכול לתרום מוצרים?

מוזמנים לפנות לאחד מחברי צוות השוק: מלכה סימון, מנחם סטולפנר, יובל תורן, אלחנן ולך, זיו שניידר ועליזה.

שבת שלום וחודש טוב, עליזה.

## תקשורת

לקראת השנים הקרובות אנו מכינים תוכניות להכנסת טכנולוגיות חדשות לשדרוג מערכות התקשורת והגעה עם סיבים אופטיים לכל דירה.

חלקו הראשון של המהלך שבכוונתנו לבצע בתקופה הקרובה, הוא ביטול שידורי הטלוויזיה האנאלוגיים (השיטה הישנה) והחלפתו בשידור דיגיטלי מקומי. משמעות הדבר לגבי הצופים בבית היא שבמקום כ- 30 ערוצים המשודרים כיום באופן אנלוגי, נשדר את הערוצים האלה באיכות דיגיטלית גבוהה, ללא צורך של החבר לשכור ולשלם עבור ממיר נוסף מהוט.

הדבר יכול להקל על תקציבם של החברים שבביתם יותר מאשר מכשיר טלוויזיה אחד, הזכאי לקבל ממיר הוט ללא דמי שכירות. ע"פ הסכם הקיבוץ עם HOT החל מהממיר השני ומעלה משלמים דמי שכירות חודשיים.

תנאי הכרחי לקליטת השידור הדיגיטלי ללא עלות הוא הימצאות ממיר דיגיטלי ("ממיר עידן" בשפת העם). חלק גדול ממכשירי הטלוויזיה מהדור האחרון מיוצרים עם ממיר עידן פנימי.

יש פתרון לקליטת השידור הדיגיטלי בטלוויזיות שאינן כוללות את הממיר הפנימי, וגם לטלוויזיות ממש ישנות, והוא רכישה אישית (אפשר מרוכזת) של "ממיר עידן" בסכום שלא יעלה על 150 ₪ (סכום השווה ל-10 חודשי שכירות ממיר הוט).

נחיצות מהלך זה היא בפינוי ציוד ישן ובזבזני בחשמל, הפולט חום רב, הדורש מיזוג, דורש תחזוקה רבה ומועד לתקלות, וגם תופס מקום רב ושטח רצפה יקר בחדר התקשורת.

לביצוע שלב ראשוני זה נשתמש במענק ייעודי שחברת הוט העמידה לרשותנו. לא תידרש הוצאה כספית של הקהילה או ענפי הקבוץ.

רמי - אריה.

## ממשאבי אנוש

פורים מתקרב בשעה טובה ובשמחה!

פורים הוא יום בחירה. המשמעות היא שניתן לבחור אם לרשום יום זה כיום חופש ולקבל עליו שכר, או לא לרשום חופש ולא לקבל שכר.

עובד שמקבל שכר שעתי שירצה לקבל תשלום על יום פורים ירשום בדו"ח השעות יום חופש. הוא יקבל תשלום וינוכה לו מהצבירה יום חופש אחד. אם לא ירשום כלום לא יהיה תשלום וגם לא ננכה יום חופש מהצבירה.

עובד בשכר חודשי יקבל את השכר הרגיל וירד לו יום חופש מהצבירה, אלא אם ירשום יום חופש ללא תשלום ואז לא ירד יום מהצבירה והשכר יהיה נמוך יותר.

מי שיידרש ע"י מנהל הענף לבוא לעבוד ביום זה יקבל שכר רגיל לפי השעות שעבד.

שבת שלום - הלה ד.





**תיאטרון קרקס נודד**  
**הקסם של ידי בני הזוג אורנה למפרט וזנתן**

תיאטרון רב תחומי, המשלב את אומנויות הבמה - תיאטרון, קרקס, בובות, תיאטרון חפצים וסלפסטיק. תיאטרון איכותי לילדים.  
 על הסדנא: כל אחד יכול להיות אמן קרקס! פעילות ג'אגלינג צבעונית ומהנה.  
 הסדנא כוללת את כל מכשירי הג'אגלינג המקצועיים - דיאבלו, פלאזור סטיק, כדורים, פויזים, ומקלות איזון. הסדנא מועברת בתום הצגה וההורים והילדים יחדיו יכולים להתנסות במכשירי הג'אגלינג הרבים.

התכנסות: 17:00  
 תחילת מפגש: 17:30

**בחדר האוכל**  
**בקיבוץ עין הנצי"ב**

מחיר לילד - 25 שח (מגיל 3)

יום שלישי  
**28**  
 פברואר

**תיאטרון קרקס נודד**



## מישיבת מעלה גלבוע

**ישיבת מעלה גלבוע מקיימת יום עיון למדרש ואגדה ביום רביעי כ"ד אדר (22/3).**

ביום זה ישתתפו מיטב המרצים בתחום, אשר הסכימו להגיע לעמק שלנו על מנת להעניק לנו חוויה מיוחדת.

עד יום ראשון הקרוב, העלות היא של הרשמה מוקדמת מוזלת. לאחר מכן המחיר עולה. מוזמנים להירשם דרך אתר הישיבה או אתר המועצה.

אפשר גם להתקשר לישיבה לפרטים נוספים ולהרשמה טלפונית: 04)6480712

המעוניינים בהסעה מהישוב למעלה גלבוע (ללא תשלום) בתחילת יום העיון ובסופו, מוזמנים להירשם על לוח המודעות בישוב או דרך מזכירות הישיבה.

נשמח לראותכם - מוטי תורן - מנהל הישיבה.





## משולחנה של מזכירת הפנים

"יש לי אמא אבא אחיות ואחים  
לבית באים גם שכנים ואורחים  
הסלון מלא ובמטבח בלאגן  
תבואו תראו יש מקום לכולם.

כולנו ביחד משפחה ענקית  
משפחה היא ברכה היא שמחה  
כולנו ביחד משפחה ענקית  
משפחה אהבה מבטיחה  
כולנו ביחד משפחה ענקית  
משפחה היא ברכה היא שמחה  
כולנו ביחד משפחה ענקית

משפחה גם שלי גם שלך. " /סמדר שיר. **לכבוד יום המשפחה.**

**שולחן עגול עם תושבים -** כזכור, לפני כחצי שנה הקמנו פורום שמטרתו דיון בנושאים מוניציפליים, מתן פתרון לבעיות במערך השירותים, העלאת סוגיות וממשקים בין החברים לתושבים וצוות עבודה מקדם. בפורום משתתפים: איתי פייג, אבישג גלעד, אורי מניס, דגנית גל ושרה מועלם (נציגי התושבים), יוסי בוריס (מנהל קהילה), מלכה סימון (ר. צמ"ד) ואנוכי. בשבוע שעבר קיימנו מפגש נוסף. במפגש מלכה סקרה את תהליך הקליטה לקיץ הקרוב, הנמצא בימים אלו בעיצומו. יוסי הציג בפני חברי הפורום את תקציב הקהילה שאושר לשנת 2017 ואת החלוקה שנעשתה במרכיבי אגרת הקהילה בין האגש"ח (סרגל השותפות של החברים) לבין האג"ם (גם חברים וגם תושבים) וכנגזרת מכך את העדכון שיש לבצע בדמי האחזקה לתושבים (בספטמבר 2017). בנוסף, יוסי שיתף במהלכים במערכת החינוך לאחר מיפוי ובחינת מודלים שיוצגו בקרוב לכלל הורי המערכת. דנו בנושא של תחזוקת הדירות והבאתם לסטנדרט אחיד. הוחלט למפות את הדירות המשויכות לחברים והלא משויכות, לטפל בתחזוקת הבתים והבאתם לרמת סטנדרט (שטרם נקבע), יחד עם זאת יבוצעו פעולות לתיקון ליקויים. אי"ה, בחודש הבא, אנו מתכננים לקיים את המפגש השנתי עם כלל משפחות התושבים על מנת לשקף, לשתף בדבר העדכונים והעלויות לקראת השנה הבאה במערכות השונות.

**אוגדן שירותים לחבר 2017 -** בימים אלו אנו מסיימים לערוך את האוגדן המפרט בתוכו את תקציב הקהילה שהתקבל (מס איזון, אגרת הקהילה והנספח לחוברת השינוי) ואת המשמעויות התפעוליות הנובעות מהתקציב ומהחלטות שהתקבלו.

**בשבוע הקרוב יעברו משלוחות** לפולין ירדן (רותם) ויאן קורלנד, לטובת לימודי רפואה של יאן. אנחנו מאחלים להם הרבה הצלחה בהמשך הדרך.

**תרבות בעמק וניוזלטר של המועצה -** בשנים האחרונות אנו עדים לתנופה ולעשייה גדולה בשדה התרבות והפנאי בעמק. מגוון רחב של הופעות, הצגות וסרטים, הרצאות, ערבי שירה ושיח ועוד... אחת לשבוע אלעד ערמון (מנהל מחלקת תרבות במועצה ומנהל הספרייה האזורית) מוציא מייל ובו הוא מרכז פירוט של כל אירועי התרבות בעמק לשבוע הקרוב. בנוסף, בחודש האחרון כחלק משיפור ומשכלול התקשורת בין המועצה לתושבים, המועצה התחדשה בניוזלטר (בעברית: יְדִיעוֹן מְקוּוֹן) חדש הנשלח פעם בשבוע ומאגד בתוכו את כל האירועים המתרחשים ברחבי המועצה, הודעות חשובות ממחלקות המועצה כשהמטרה היא - צמצום המיילים הנשלחים מהמועצה למייל אחד המרכז את כל ההודעות והמודעות הנשלחות ליושבים ולתושבים כל השבוע. כמובן שבמקרה של חירום (ח"ו) הניוזלטר ישמש ככלי לתקשורת בין המועצה לתושבים. חברים/תושבים שמעוניינים לקבל את הניוזלטר השבועי יכולים לפנות בבקשה במייל לאופירה שגב (דוברת המועצה) [ofira@maianot.co.il](mailto:ofira@maianot.co.il). בנוסף, חברים/תושבים שמעוניינים לקבל את המידע הנשלח במייל מדי שבוע ע"י אלעד ומחלקת התרבות יכולים לפנות במייל לאלעד [eladarmon@gmail.com](mailto:eladarmon@gmail.com). ממליצה בחום, שווה להיות מעודכנים!!

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל  
ליל שבת מיד לאחר התפילה  
שבת צהריים 11:30.

**שבת - שלום**

**חודש - טוב ושמח**



## **לפני פולחן!**

### **כנס בארות יצחק הנאם**

שמש חורפית חמימה ושדות מוריקים היו התפאורה המושלמת להצלחתו של הכנס השישי של מרכז מורשת "בארות בנגב". 300 משתתפי הכנס השנתי, שהתקיים השבוע בקיבוץ עלומים, זכו לחוויה אינטלקטואלית, מעניינת ומרגשת, שחיברה בין עולם החינוך, ההתיישבות והחקלאות. ההרצאות, הניגונים, הסיפורים האישיים, הסרטים, אסופת המאמרים, התמונות והסרטים המרתקים - כל אלה - הפגישו בין מורשת העבר, החיים בהווה, והחלומות לעתיד. הכנס התמקד השנה בסיפור העליה וההתיישבות של מושבי מערב הנגב. מארגני הכנס ביקשו לגעת בתקופה המורכבת של העשור הראשון למדינה. באחד ממכתבי התודה נכתב-כך: "חזרתי הביתה בהתרוממות רוח. שנה אחרי שנה אתם מצליחים להרים כנס מעניין ומרתק... הסיור שבו השתתפתי היה מאלף! כבת בארות יצחק אני מרגישה שהכנסים הללו מכבדים את זכרם של חברינו שנפלו על הגנת בארות יצחק ומקימים להם יד ושם ראויים".

### **פנית המצורקות החברתית - חתונה קהילתית ראשונה בארות יצחק!**

לפני חמישה חודשים בדיוק הוצגה התכנית בפני חברי בארות יצחק - קיום חתונה למי שבידם משאבים כספיים מצומצמים. היוזמה שהובלה על ידי חבר הקיבוץ, שחר פורשר, מציעה לזוג את המשאבים הקיימים בקיבוץ - חדר האוכל והמטבח, ציוד חתונות, צוות מנוסה, וכן - נוער צעירים ומבוגרים שירתמו להפקה בכללותה - צילום, מוזיקה וכד'. שאר העלויות חלות כמובן על הזוג. בארות יצחק הגדירה לעצמה יעד - קיום 5 חתונות קהילתיות בשנה. בשבוע שעבר התקיימה החתונה הקהילתית הראשונה. "ערב אחד שקיבוץ מגוון של אנשים טובים למטרה משותפת אחת... זכות גדולה נפלה בחלקנו", נכתב בעלון בארות. מרשים ומרגש!

### **מפגש ותיקי אום עציון**

בסוף השבוע שעבר התקיים מפגש ותיקי גוש עציון בקיבוץ משואות יצחק. למפגש המרגש שיזמו בני בשן ויהודה נוימן מוותיקי גוש עציון, הגיעו עשרות ותיקי הגוש ורבים נוספים ומילאו את אולם האירועים במשואות. החברים מכפר עציון, משואות, עין צורים ורבדים סיפרו על הימים ההם בגעגוע, לפעמים בהומור, בכאב על האובדן, ובהרבה אהבה ואמונה. ערכנו סיכום ביניים על גוש עציון שבו יש כיום כ-100,000 מתיישבים (כולל אפרת וביתר עילית), 22 יישובים, ובתוכם 3 קיבוצי התנועה- ונראה שפרויקט ההתיישבות באזור הצליח, חרף המשברים, וכנגד הסיכויים. במפגש השתתף גם מזכ"ל התנועה הקיבוצית ניר מאיר שאמר כי "גוש עציון יישאר בידנו בכל הסדר והוא יגדל ויפרח". בהמשך, סיפר מאיר על הקשר האישי שלו למשפחת פורת ולגוש עציון. היה מרגש ומכובד מאוד.

### **מזכיר חדש לארגון מרכזי הדסים**

אלי שריר (מירב) נבחר למזכיר ארגון מגדלי דגים ויחליף את יוסי יעיש (שלוחות) שכהן בתפקיד בשנים האחרונות. ענף המדגה עומד בפני תקופה עם אתגרים משמעותיים לאור חקיקת תיקון 27 לחוק המים, שיישמו כלשונו עלול להביא לפגיעה דרמטית בחקלאות האזור בכלל, ובענף זה בפרט. בפני אלי והמנהיגות האזורית מוטלות משימות: מאבק בחוק, התמודדות עם משמעויותיו, וניסיון לתפור חליפה אזורית מותאמת. בנוסף, עומד בפני הארגון אתגר יישום הרפורמה שאושרה לאחרונה, פיתוח והרחבת הענף, חיזוק תחום המו"פ, הבאת דור צעיר להצטרף לשורות הוותיקים ופעילות נרחבת בתחום השיווק ויחסי הציבור של הדג הטרי. נאחל הצלחה רבה לאלי ונודה לחברנו יוסי יעיש על הובלת הענף ביד רמה במשך שנים רבות.

**עם לפולחן, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.**